令和 4年 12月 26日

(一社)日本火葬技術管理士会

役 員 各 位

(一社)日本火葬技術管理士会

会 長 三木 求

令和 4年度 第 3回理事会の開催について(ご案内)

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、当会の活動に格段のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、令和 4年度第 3回理事会を、次のとおり開催します。

 お忙しいところ誠に恐縮ですが、ぜひご出席賜りますようご案内申し上げま

す。

ご出席の有無につきましては、出欠票を 2月 10日(金)までに FAXまたはメー

ルにてご回答いただきたく存じます。

なお、ご出席いただけない場合は、お手数ですが委任状に必要事項をご記入

いただき事務局までご提出いただきますようお願い申し上げます。

1 日 時：令和 5年 2月 20日(月 友引)12:00～13:20 (昼食を取りながら)

2 場 所：西明石ホテルキャッスルプラザ (西明石駅西口改札より徒歩 6分)

2階 Campofeliceトラットリアカンポフェリーチェ

673-0016 兵庫県明石市松の内 2丁目 2番地

TEL078-927-1111   FAX078-928-9191

     ※ランチタイムは 11:30からです。早く到着された方は、先に食事

を始めていただいても結構です。（ランチ 1,980円 自己負担）

3 議 題(予定)：1 施設見学会の事前打合せ

2 定時総会について

3 次期役員(理事)の選出について

4 その他

 ※当日理事会終了後、施設見学会(あかし斎場旅立ちの丘)を行います。

(一社)日本火葬技術管理士会

   令和 4年度 第 3回理事会
出 欠 票

1 出席します    2 欠席します

(いずれかに○をお付けください。)

役員名

    欠席の場合「委任状」の提出をお願いします。

委 任 状

理事会議題審議に関する表決権を議長に委任します。

       年  月  日

役員名

※監事には表決権がありませんので、委任状欄にご記入いただく必
要はありません。

令和 5年 2月 10日(金)までに FAXまたはメールで事務局までお送り

ください。

FAX044-270-0766  E-mail(森山雄嗣)：saien3@j-sec.jp

(切らずにこのままで FAXしてください。)

mailto:saien3@j-sec.jp